En

L Rota in causa Rossanen. ex. emptionis p. 8. recens. decis. 191 num. 27. pag. 592. eadem Rota apud Clementem Merlinum decis. 318. n. 15. dixit attestaciones simplices, nullum gradum probationis faciunt, eadem Rota apud Card. Millinum decis. 324. num. 2. & recens. part. 2. decis. 255. n. 3. & 4. pag. 271. & par. 5. decis. 154. nu. 12. pag. 302. Doctor Marta voto 229. nu. 4. Cyriac. controuer. 512. n. 7.

M Salg. de sup. ad Sanct. 2. p. cap. 30. §. 5. num. 4. ibi: Primum igitur eiusdem Senatus motuum, eo potissimum ostentatur quod nostris his temporibus, publicare fecit Sanctitas Urbani VIII. per Uniuersalem Ecclesiam, ne de cetero à quoqua aliquā detur fides in Iudicio, nec extra Iudicium, declarationibus Cardinalium, non tantum manuscriptis: verum, & impressis per aliquos auctores, sed tantum illis, que in auctentia & forma solito sigillo, & subscriptio ne Eminentissimi Cardinalis Prefecti Sacrae Congregationis, ac Secretarij, eiusdem Congregationis, pro tempore existentium munera sint. Idem confirmat nouissime Zacharias Pasqualigius in suis quest. moralibus Canonis centuria prima quest. 61. nu. 3. & per totam & n. 14. pag. 126. addit aliam conditionem: nempe requiri, quod tales declarationes fiant consulto Summo Pontifice,

fice, ex Bulla Sixti V. alias enim, etiam si autentica fuerint non sunt obseruandæ.

N Salg. de sup. ad Sanct. p. 2. cap. 34. nro. 22. pag. 338. ibi : Sequitur quod eodem modo, quo ut non potuit Delegatus cui fuit directum minus Ordinarius non nominatus, in quem non potest convalescere: quia de non ente ad ens, non potest fieri transitus, & cum ex commissione nulla, & informiter facta, nullum vestigium, nec umbra iurisdictionis in Delegato remansit, non subsistit extensio, aut eius porrogatio, quia ubi non est subiectum iurisdictionis, ibi non cadit piadicamentum porrogationis, aut extentionis.

O Salg. de supl. ad Sanct par. 2. cap. 12. §. 1. nro. 47. pag. 206. ibi: Parvissimo miter respondetur tertio argumento veram esse doctrinam si iurisdictionem secundi iudicis, ex secunda Commissione invalida ob defectum subscriptionis, fuisset eidem quiesita, & illa posset exercere, at cum fecerit, & totus suus processus, ex hoc defectu iurisdictionis, nullus reddatur ipso iure, non praestat impedimentum, nec aliquem iuris effectum potest operari.

P Theodorus Amidenius in tractatu de officio, & iurisdictione datariorum, & de stylo datariorum, lib. 1. cap. 4. quest. 1. nro. 40. & 41. ibi: Nam si questio sit, de exequitoribus datis, per Cancellariam, seu summiariam prouisione Pape, Claram est eos, per se ipsos; mutari posse: quia fuerunt deputati, & dati à Cancellaria ad partis peritonie, & alios dedisset si peccata fuisset: si vero questio, sit de exequi-